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Sammanfattning 
Stockholms stad är medfinansiär i ett antal stora statliga infra-

strukturprojekt. Aktuella projekt där exploateringsnämnden är 

ansvarig från staden är Citybanan och trafikplats 

Lindhagensgatan.  

 

En granskning har genomförts av stadsrevisionen med syfte att 

bedöma om stadens kontroll och uppföljning är tillräcklig när det 

gäller medfinansiering av infrastrukturella bidrag utifrån gällande 

avtal. Stadsrevisionens samlade bedömning är att stadens 

kontroll, insyn och uppföljning är tillräcklig.  

 

Exploateringskontoret delar stadsrevisionens bedömning.  

 

Remissen 
Stadsrevisionen har upprättat en revisionsrapport, 

Medfinansiering i stora investeringsprojekt. Rapporten har 

överlämnats till exploateringsnämnden för yttrande senast den  

28 november 2014. 
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Ärendet 
Stadsrevisionen har genomfört en granskning i syfte att bedöma 

om stadens kontroll och uppföljning är tillräcklig när det gäller 

medfinansiering av infrastrukturella bidrag utifrån gällande avtal. 

 

De projekt som har granskats är Norra Länken, Citybanan, 

trafikplats Lindhagensgatan samt E18 vid Hjulsta-Kista. 

Projekten drivs av trafiknämnden (Norra Länken och E 18 vid 

Hjulsta-Kista) samt exploateringsnämnden (Citybanan och 

trafikplats Lindhagensgatan). 

 

Sammanfattningsvis gör stadsrevisionen bedömningen att stadens 

kontroll och uppföljning är tillräcklig och att granskade nämnder 

säkerställt en tillräcklig kontroll och insyn i projekten. 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Granskade projekt där exploateringsnämnden är ansvarig från 

staden är Citybanan och trafikplats Lindhagensgatan.  

 

Det är av stor vikt att staden har kontroll över utförda arbeten så 

att man säkerställer att kvaliteten är enligt avtalen. I projekt 

Citybanan har exploateringskontoret ett bra samarbete med 

Trafikverket. Ansvariga från exploateringskontoret och trafik-

kontoret ingår i en ledningsgrupp där även representanter från  

Trafikverket och Stockholms läns landsting ingår. I projekt 

trafikplats Lindhagensgatan har exploateringskontoret god insyn i 

projektet genom sitt deltagande vid olika projektmöten. 

 

När det gäller avtalens ekonomiska uppföljning får staden 

löpande ekonomisk rapportering från Trafikverket. Staden har 

även fastställt ”Administrativa rutiner vid medfinansiering”. Av 

dessa framgår bland annat hur fakturor avseende medfinansiering 

ska hanteras.  

 

Enligt aktuella prognoser kommer projektens ekonomi i 

huvudsak att hålla budgeten i enlighet med fastställda belopp i 

genomförandeavtalen. 

 

När projekten är färdigställda kommer staten i huvudsak att äga 

anläggningarna.  
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Exploateringskontoret delar stadsrevisionens bedömning att 

stadens kontroll, insyn och uppföljning är tillräcklig när det gäller 

medfinansiering av infrastrukturella bidrag utifrån gällande avtal.  

 

Slut 
 
Bilagor 
1. Medfinansiering i stora investeringsprojekt. Revisionsrapport 

nr 6/2014 


